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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Materiały 

Eksploatacyjne dla Centralnej Sterylizacji ” 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły 

następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

1. Dotyczy Zadania nr II, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? 

Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 2.  

2. Dotyczy Zadania nr II, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuk? 
Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytanie nr 3. 

Dotyczy Zadania nr II: Asortyment ujęty w Pakiecie nr XII nie jest wyrobem medycznym w 
rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022r. (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 974 ze zm.). Na potwierdzenie powyższego Wykonawca dołącza pismo zawierające 
stanowisko Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pakiet XII w Zadaniu II nie istnieje w naszej 

Specyfikacji. 
Pytanie nr 4. 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 papieru krepowanego pakowanego 

po 350 arkuszy ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytanie nr 5. 
2.Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 papieru pakowanego po 350 sztuk 

to czy Zamawiający wymaga 14 czy 15 opakowań ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 14 opakowań. 
Pytanie nr 6. 
3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 papieru krepowanego pakowanego po 

125 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytanie nr 7. 

4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 wkładki absorpcyjnej 

pakowanej po 1000 arkuszy odpowiednio przeliczając ilość opakowań ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
Pytanie nr 8. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych nawiniętych 

folią do wewnątrz ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 



Pytanie nr 9. 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ilość warstw folii w rękawach papierowo-foliowych była 

potwierdzona w karcie danych technicznych wystawionej przez producenta ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na potwierdzenie ilości warstw folii przez 

producenta. 
Pytanie nr 10. 

7. Czy w Zadaniu nr V nie nastąpiła zamiana w opisie włókniny to znaczy opis pozycji 1 -3 
dotyczy pozycji nr 4 a w pozycji nr 4 dotyczy pozycji 1 – 3 ? 
Odpowiedź: Tak, nastąpiła zmiana. Zamawiający w dniu 12.07.2024 r. zamieścił modyfikację  

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i zmodyfikowany Załącznikiem nr 2. 

 


